
 

Preganziol, 26 Febbraio 2014 

A tutte le Società Sportive della Regione Veneto 

con sezione AER 

Al Comitato Regionale Veneto F.G.I. 

Al DTRA / RGRA Sig. Emiliano Granzotto 

Ai Consiglieri Regionali addetti AER 

 

Oggetto: Campionato Regionale Categoria Ginnastica Aerobica, Campionato Aerostep/Aerodance,  

Gara 5-6-7-eight  - Casier (TV) via Basse 1 - Sabato 1° Marzo 2014 –  

ORDINE DI LAVORO 
 

Programma di gara: 

Ore 14.00 Apertura palestra e controllo tessere – Inizio riscaldamento 

Ore 14.30 Riunione di Giuria - Prova pedana  

Ore 15.00 Inizio gara 
 

ORDINE DI LAVORO: 
 

CAMPIONATO DI CATEGORIA DI GINNASTICA AEROBICA - SINGOLI 
 

tessera squadra atleta 

I F  Allieve     

500637 iscrizione individuale A.S.D. G.S.Sambughé BULLO MARTINA 

Allievi - UNICA 16/04/2003 

I F  Junior A   

500640 iscrizione individuale A.S.D. G.S.Sambughé VACCHER AURORA 

Junior - A 20/04/2001 

239598 iscrizione individuale S.G.S.Dil. Spes Mestre SILAN MICOL 

Junior - A 10/09/2000 

508443 iscrizione individuale S.G.S.Dil. Spes Mestre TOZZATO LISA 

Junior - A 05/04/2000 

500636 iscrizione individuale A.S.D. G.S.Sambughé ZANON FRANCESCA 

Junior - A 20/04/2000 

248489 iscrizione individuale S.G.S.Dil. Spes Mestre RIZZOTTO CAMILLA 

Junior - A 21/06/2002 

508438 iscrizione individuale S.G.S.Dil. Spes Mestre PANCIERA CAMILLA 

Junior - A 10/01/2001 

I F  Junior B   

500641 iscrizione individuale A.S.D. G.S.Sambughé VACCHER BEATRICE 

Junior - B 04/03/1997 

500964 iscrizione individuale A.S.D. G.S.Sambughé VACCARONI ANNETTE 

Junior - B 21/01/1997 

500638 iscrizione individuale A.S.D. G.S.Sambughé BULLO ANNA 

Junior - B 19/01/1999 

I F  Senior     

133353 iscrizione individuale S.G.S.Dil. Spes Mestre TRENTINAGLIA ELISA 

Senior - UNICA 27/04/1996 

25758 iscrizione individuale S.G.S.Dil. Spes Mestre SCAVEZZON VERONICA 

Senior - UNICA 22/10/1989 

500633 iscrizione individuale A.S.D. G.S.Sambughé TORCELLAN ELENA 

Senior - UNICA 17/11/1996 

565570 iscrizione individuale S.G.S.Dil. Spes Mestre RUGGIERO FEDERICA 

Senior - UNICA 16/12/1993 

35898 iscrizione individuale S.G.S.Dil. Spes Mestre ZENNARO LINDA 

Senior - UNICA 10/10/1994 

Gruppo Sportivo  Sambughé
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CAMPIONATO AEROSTEP/AERODANCE 
 tessera squadra atleta 

AERODANCE     

367475 Rappresentativa 5/12: A.S.D. SOC.GIN. CONEGLIANO CALONEGO CRISTINA 

Junior - B 09/11/1998 

417228 Rappresentativa 5/12: A.S.D. SOC.GIN. CONEGLIANO DA RE GIORGIA 

Junior - B 22/09/1998 

421792 Rappresentativa 5/12: A.S.D. SOC.GIN. CONEGLIANO SIBILIA BEATRICE 

Junior - A 28/09/2001 

417154 Rappresentativa 5/12: A.S.D. SOC.GIN. CONEGLIANO TESSER GIULIA 

Junior - B 23/12/1998 

531653 Rappresentativa 5/12: A.S.D. SOC.GIN. CONEGLIANO ZANIN MARIKA 

Junior - B 03/06/1998 
 

CAMPIONATO DI CATEGORIA DI GINNASTICA AEROBICA – CATEGORIE COMPOSTE 
 

tessera squadra atleta 

Trio Junior A   

248489 Trio: trio junior a S.G.S.Dil. Spes Mestre RIZZOTTO CAMILLA 

Junior - A 21/06/2002 

239598 Trio: trio junior a S.G.S.Dil. Spes Mestre SILAN MICOL 

Junior - A 10/09/2000 

508443 Trio: trio junior a S.G.S.Dil. Spes Mestre TOZZATO LISA 

Junior - A 05/04/2000 

Trio Junior B   

500638 Trio: TRIO JUNIOR B A.S.D. G.S.Sambughé BULLO ANNA 

Junior - B 19/01/1999 

500964 Trio: TRIO JUNIOR B A.S.D. G.S.Sambughé VACCARONI ANNETTE 

Junior - B 21/01/1997 

500636 Trio: TRIO JUNIOR B A.S.D. G.S.Sambughé ZANON FRANCESCA 

Junior - A 20/04/2000 

Trio Senior     

565570 Trio: trio senior  S.G.S.Dil. Spes Mestre RUGGIERO FEDERICA 

Senior - UNICA 16/12/1993 

25758 Trio: trio senior  S.G.S.Dil. Spes Mestre SCAVEZZON VERONICA 

Senior - UNICA 22/10/1989 

35898 Trio: trio senior  S.G.S.Dil. Spes Mestre ZENNARO LINDA 

Senior - UNICA 10/10/1994 

Gruppo Junior B   

500638 Gruppo 5/6: GRUPPO JUNIOR B A.S.D. G.S.Sambughé BULLO ANNA 

Junior - B 19/01/1999 

500964 Gruppo 5/6: GRUPPO JUNIOR B A.S.D. G.S.Sambughé VACCARONI ANNETTE 

Junior - B 21/01/1997 

500640 Gruppo 5/6: GRUPPO JUNIOR B A.S.D. G.S.Sambughé VACCHER AURORA 

Junior - A 20/04/2001 

500641 Gruppo 5/6: GRUPPO JUNIOR B A.S.D. G.S.Sambughé VACCHER BEATRICE 

Junior - B 04/03/1997 

500636 Gruppo 5/6: GRUPPO JUNIOR B A.S.D. G.S.Sambughé ZANON FRANCESCA 

Junior - A 20/04/2000 

 

Al termine  Premiazioni 

 

Cordiali saluti. 

 

A.S.D. Gruppo Sportivo Sambughé 

 

 

 


